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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11706010D

2. Data e Regjistrimit 06/05/2011
3. Emri i Subjektit ALBATRIP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/04/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Shyqyri Berxolli", 
Apartamenti 3/4 - seksioni B, sipërfaqe Neto 83.75 m2 , Kati 
+3, Garazhi në katin -3. 
15.290.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime publiciteti dhe marketingu, mbledhje , perpunim, 

ofrim, dhe shitje informacione, te ofroje sherbime 
informatike ne funksion te klienteve prenotues dhe 
operatoreve hoteliere dhe turistike, te ofroje sherbime per te 
siguruar mundesi qe te behen prenotime hoteliere nepernjet 
administrimit dhe ndermjetesimit te informatizuar mes 
klienteve dhe operatoreve te fushes se hotelerise dhe 
sherbimeve turistike, prodhim dhe shitje software-sh. 
Aktiviteti i shoqerise nuk do te kufizohet vetem ne kete lloj 
veprimtarie por mund te ushtroje dhe veprimtari te tjera te 
lejuara nga legjislacioni ne fuqi. Operator turistik i cili ben 
shitjen e produkteve te veta turistike, kryesisht, nepermjet 
agjencive te udhetimit, pa u kufizuar edhe me shitjen e 
drejteperdrejte te konsumatori. Operatori turistik nenshkruan 
kontrata te drejteperdrejta me furnizuesit e sherbimeve 
turistike, duke i parablere keto sherbime. "Agjencise se 
udhetimit" e cila ne menyre te drejtperdrejte ose si 
ndermjetes, merr persiper t'u ofroje turisteve dhe personave 
te tjere, si individe apo te organizuar ne grup, cdo lloj 
sherbimi udhetimi, perfshire akomodimin ne struktura pritese 
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per turistet, keshillimin dhe ofrimin e sherbimeve te 
udhetimit me ajer, me toke e me det, te ekskursioneve te 
organizuara, si dhe nje sere sherbimesh te tjera ndihmese qe 
lidhen me industrine e turizmit. Si Agjenci e udhetimit 
shoqeria zhvillon veprimtarine e saj bazuar ne kontrata 
ndermjetesimi per shitjen e sherbimeve te ofruara nga 
furnizuesit e sherbimeve te udhetimit dhe/ose kontrata 
konsulence me konsumatorin. Shoqeria do te ofroje 
njekohesisht edhe asistencen e plote tekniko ligjore per 
pergatitjen, ndjekjen, perfaqesimin e paleve te treia me 
qellim marrjen e statusit  "Investitor ne strukture 
akomoduese me 4 ose 5 Yje, statursspecial" per perfitimin e 
incetivave financiare qe derivojne nga perfitimi i ketij 
statusi. 
Ylli Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2021                Deri: 03/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ylli Sula12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2021                Deri: 03/06/2026

13. Ortakët IltaBylykbashi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.492.100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 49,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët YlliSula

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.797.900,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 51,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBATRIP
Web site: www.albatrip.com
E-Mail: info.dmc@albatrip.com dalladenisa@gmail.com 
Telefon: 0682057070 0689079719 
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-545204-04-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-101136-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
"Logos Inovacion i Hapur" sh.p.k  date 16.04.2013, ku eshte vendosur miratimi i blerjes se 
49% te kuotave ne pronesi te Alessandro Bellini,ortak ne shoqerine "Albatrip" 
sh.p.k.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise "ÇELSI DESIGN & 
PUBLICITY " sh.p.k  date 10.04.2013, ku eshte vendosur:1) miratimi i transferimit te 
kuotave te ortakut Alessandro Bellini tek shoqeria "Logos Inovacion i Hapur" sh.p.k; 2) 
miratimi i heqjes dore nga e drejta e parablerjes e parashikuar ne nenin 10 te statutit te 
shoqerise "Albatrip" sh.p.k nga ortaku shoqeria "ÇELSI DESIGN & 
PUBLICITY".Depozitim i kontrates Nr.179 Rep. Nr.72 Kol date 16.04.2013, per 
transferimin e kuotave te kapitalit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alessandro Bellini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Logos Inovacion i Hapur")                      Numri i 
aksioneve "49,00             Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para 
"7.492.100,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590023-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAEC383-9531-48C3-B15C-3ECE7DB54DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C65E47-B126-4F1E-8626-7068A2E53F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902C697F-CE3C-43F0-B832-7C52D5DA3A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E768B890-B90C-443E-8005-345A2A4D7729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5013B094-8DB3-4B80-AA9B-3C5202A4B569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5013B094-8DB3-4B80-AA9B-3C5202A4B569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E6B226-6E81-4DA9-AFE3-C133F7D0ACBB
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Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-906709-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-123993-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162977-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë 
Logos Inovacion i Hapur, datë 02.07.2015, ku është vendosur: Miratimi i shitjes se 49% të 
kuotave të kapitalit themeltar të zotëruara nga Logos Inovacion i Hapur në shoqërinë 
ALBATRIP.  Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, datë 20.07.2015, ndërmjet palës 
shitëse Logos Inovacion i Hapur dhe palës blerëse, z. Ylli Sula. Depozitimi i Vendimit të 
Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë ÇELESIDESIGN & PUBLICITY, datë 02.07.2015, 
ku është vendosur: Miratimi i shitjes se 49% të kuotave të kapitalit themeltar të zotëruara 
nga Logos Inovacion i Hapur, në shoqërinë ALBATRIP, z. Ylli Sula. Heqja dorë nga e 
drejta e parablerjes të kuotave. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ylli Sula")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "7.492.100,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Logos Inovacion i Hapur")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7B8895-BBA3-4C97-BDCD-04093BF0131C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B98858D-906C-49EA-99F2-39DAEA56584C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B975C45-1DED-4FF7-96FF-46F06CBD455E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C50BAC6-EA7B-4E6C-9B3B-67FC9BD70B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F56C98B-CE5D-429A-ACAF-1527E5EFB189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56826F8E-732D-4237-AA78-6E016820CD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56826F8E-732D-4237-AA78-6E016820CD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118A8EE4-1080-4FD3-B9C1-27FCB4ED03C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61F6420-860D-48A7-BC26-C04AD7BE2C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68D3119-CF9F-43FE-8DBD-EBDFDF53A0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68D3119-CF9F-43FE-8DBD-EBDFDF53A0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFD24BA-CD2E-485F-A847-0C0879FBCE69
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-667484-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asambles se ortakeve, nr.1, datë 
06.04.2016, ku është Vendosur: Riemerimin e administratoreve te shoqerise Z. Benisa 
Kaçe.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Benisa Kaçe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/04/2016")            u be              ("06/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412695-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413210-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081647-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, 
date:18.12.2018, në të cilin është vendosur: Shitja e 51% të kuotave të zotëruara nga ortaku 
ÇELESIDESIGN & PUBLICITY në favor të z. Ylli Sula, i cili bëhet ortaku shoqerise me 
100% të kapitalit. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave,date: 18.12.2018, Nr.3849 
Rep., dhe Nr.1707 Kol.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rozetagoxha@celesi.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFD24BA-CD2E-485F-A847-0C0879FBCE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC74D494-386F-4055-9743-1E0883C0722F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8649DBE3-82E1-4807-AE02-4E778B954CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B554D4-1F6B-4D32-B80D-A38E487C4F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C91026-8F6F-4AAB-B309-515DEA94673A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C91026-8F6F-4AAB-B309-515DEA94673A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E8C6C0-94BF-4BFF-B87C-DBEE74CEAF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D10092A-96F3-44BA-8EBC-DD7195B8F8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C761BD-980C-4832-8B49-634DC7193CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFD868C-9E7C-408F-8989-C50CB0834000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406DDEB7-91BF-462A-BA90-1DA7F976B0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C435FF8-03F3-4AF0-8392-6EC0C522A1FB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.492.100,00")            u be              ("15.290.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Sula")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("49,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("49,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ÇELESIDESIGN & PUBLICITY")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095792-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kontratës së shitjes, dt. 06.02.2019. Depozitimi i 
vendimit, dt. 06.02.2019, ku është vendosur:Ndryshim administrator të shoqërisë. – 
Ndryshimi i objektit të veprimtarisë. – Emërimi i Drejtuesit Teknik të shoqërisë.
Telefon ishte            ("0682062860")          u be            ("0682057070")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0689079719")         
E-Mail ishte            ("rozetagoxha@celesi.com")          u be            
("info.dmc@albatrip.com")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.albatrip.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Sherbime publiciteti dhe marketingu, mbledhje , perpunim, ofrim, 
dhe shitje informacione, te ofroje sherbime informatike ne funksion te klienteve prenotues 
dhe operatoreve hoteliere dhe turistike, te ofroje sherbime per te siguruar mundesi qe te 
behen prenotime hoteliere nepernjet administrimit dhe ndermjetesimit te informatizuar mes 
klienteve dhe operatoreve te fushes se hotelerise dhe sherbimeve turistike, prodhim dhe 
shitje software-sh. Aktiviteti i shoqerise nuk do te kufizohet vetem ne kete lloj veprimtarie 
por mund te ushtroje dhe veprimtari te tjera te lejuara nga legjislacioni ne fuqi.")          u 
be            ("Sherbime publiciteti dhe marketingu, mbledhje , perpunim, ofrim, dhe 
shitje informacione, te ofroje sherbime informatike ne funksion te klienteve 
prenotues dhe operatoreve hoteliere dhe turistike, te ofroje sherbime per te siguruar 
mundesi qe te behen prenotime hoteliere nepernjet administrimit dhe ndermjetesimit 
te informatizuar mes klienteve dhe operatoreve te fushes se hotelerise dhe sherbimeve 
turistike, prodhim dhe shitje software-sh. Aktiviteti i shoqerise nuk do te kufizohet 
vetem ne kete lloj veprimtarie por mund te ushtroje dhe veprimtari te tjera te lejuara 
nga legjislacioni ne fuqi. Operator turistik i cili ben shitjen e produkteve te veta 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40FA77D-DCB7-4992-A430-20C8368CE0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA498C5E-1AD7-4BC4-852B-7034559501DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFC3D24-242D-4B8A-BD42-C3822A20805F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9531D5-D13A-4AEF-BFA3-E1CB0D1D6278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9531D5-D13A-4AEF-BFA3-E1CB0D1D6278
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turistike, kryesisht, nepermjet agjencive te udhetimit, pa u kufizuar edhe me shitjen e 
drejteperdrejte te konsumatori. Operatori turistik nenshkruan kontrata te 
drejteperdrejta me furnizuesit e sherbimeve turistike, duke i parablere keto 
sherbime. "Agjencise se udhetimit" e cila ne menyre te drejtperdrejte ose si 
ndermjetes, merr persiper t'u ofroje turisteve dhe personave te tjere, si individe apo 
te organizuar ne grup, cdo lloj sherbimi udhetimi, perfshire akomodimin ne 
struktura pritese per turistet, keshillimin dhe ofrimin e sherbimeve te udhetimit me 
ajer, me toke e me det, te ekskursioneve te organizuara, si dhe nje sere sherbimesh te 
tjera ndihmese qe lidhen me industrine e turizmit. Si Agjenci e udhetimit shoqeria 
zhvillon veprimtarine e saj bazuar ne kontrata ndermjetesimi per shitjen e 
sherbimeve te ofruara nga furnizuesit e sherbimeve te udhetimit dhe/ose kontrata 
konsulence me konsumatorin. Shoqeria do te ofroje njekohesisht edhe asistencen e 
plote tekniko ligjore per pergatitjen, ndjekjen, perfaqesimin e paleve te treia me 
qellim marrjen e statusit  "Investitor ne strukture akomoduese me 4 ose 5 Yje, 
statursspecial" per perfitimin e incetivave financiare qe derivojne nga perfitimi i ketij 
statusi. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilta Bylykbashi")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "5.045.700,00
eshte shtuar ortaku:            ("Denisa Dalla")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "5.045.700,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.290.000,00")            u be              ("5.198.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Sula")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("34,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denisa Dalla")                      Nga data "06/02/2019             
Ne daten "05/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Benisa Kaçe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Denisa Dalla")                      Nga data "06/02/2019             
Ne daten "05/02/2024

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186732-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAB2406-BD24-4D86-BDD2-28FE618893D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAB2406-BD24-4D86-BDD2-28FE618893D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CF27C7-D025-4091-890D-9786899A4555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C6D54B-7AB5-428C-B512-BF9B2CE4D4F2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.05.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Shyqyri Berxolli", Apartamenti 3/4 - seksioni B, sipërfaqe Neto 83.75 m2 , 
Kati +3, Garazhi në katin -3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Condor Center, Kati III;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539294-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 07.07.2020 për miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia nr.2 , rruga Adem Sheme dhe kufizohet nga veriu me pallat 5-katesh, jugu me 
rrugen automobilistike, lindja me parcelen dhe perendimi me rrugen 
automobilistike.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564784-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Albatrip shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Albatrip 
shpk.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019 Albatrip shpk.pdf
Vendim i ortakeve 2019 Albatrip shpk.pdf

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715749-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes date  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F604F5FF-A816-4C35-9E8C-7DB1B5E0491F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F604F5FF-A816-4C35-9E8C-7DB1B5E0491F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9988189-61DF-4311-B271-F9C62C9B20F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23261F55-171C-4960-BD4D-BA92E5B90781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B2CD26-EE89-4A83-A282-EA1A51B0997C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B2CD26-EE89-4A83-A282-EA1A51B0997C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A0A7B0-A6C5-408A-83E4-60F56AFA7379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A715AF4A-33FE-4D09-ABC5-0E3B4FEE9BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A715AF4A-33FE-4D09-ABC5-0E3B4FEE9BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9B33EC-16D2-4199-AD91-8F601898E4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B443A6-8C97-41DE-9F91-014DA1496AE9
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03.06.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 33 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Denisa Dalla ne favor te Ilta Bylykbashi dhe Ylli Sula Ndyshim  administratori. 
Largimi i Denisa Dalla dhe emerimi i Ylli Sula.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Denisa Dalla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.198.600,00")            u be              ("7.797.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Sula")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("34,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("34,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilta Bylykbashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.045.700,00")            u be              ("7.492.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilta Bylykbashi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilta Bylykbashi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("49,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylli Sula")                      Nga data "04/06/2021             
Ne daten "03/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Denisa Dalla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ylli Sula")                      Nga data "04/06/2021             Ne 
daten "03/06/2026
eshte larguar anetari:            ("Denisa Dalla")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733730-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.06.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore. Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Hajro Cakerri, Rruga Ceno Sharra, Nr Pasurie 14/97, Zona Kadastrale 8601;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia nr.2 , rruga Adem Sheme dhe kufizohet nga veriu me pallat 5-katesh, jugu me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905552D1-7028-4162-A842-6E84868FA58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6062B991-79AF-4861-AC3E-BD5EBB922910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C08B14-C2CF-402C-8AD8-E4C4D2B3E02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49496233-DD45-4006-8943-F45F7CB15C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49496233-DD45-4006-8943-F45F7CB15C70
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rrugen automobilistike, lindja me parcelen dhe perendimi me rrugen automobilistike.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759410-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e levizjeve ne Kapitalin Aksioner 2020.xlsx
Pasqyra e Performances  2020.xlsx
Vendim Ortaku  .pdf
Raporti mbi ecurine e aktivitetit.pdf
Shenimet Shpjeguese _compressed.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx
Raporti kundravajtjeve administrative.pdf
Pasqyra e flukseve Monetare Indirekte 2020.xlsx

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-914690-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e Performances Sipas Natyres 2021 .xlsx
Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx

01/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-122973-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 21718 Prot, datë 19.05.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ ALBATRIP” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L11706010D, me perfaqësues ligjor Ylli Sula. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E3C0C8-40C2-4F9A-88FF-434791F989AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3D5CEB-A75C-44A6-8086-8CFDDDDE5C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CEBF87-A398-411D-9845-95FB13743683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CEBF87-A398-411D-9845-95FB13743683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDB42C6-42D9-440C-BC44-601DBC006CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60654E6D-E1EC-458D-8553-85E2E8C643DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F328130-9017-4A62-B4AA-8A8298D9D01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F784E973-540A-4152-9CE4-98DC29A130D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB58B08-9A07-4DAC-B31B-C3DEF088DE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BCB389-5196-4BB8-9616-3A0A845623CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9A3090-5C8E-4CCF-85B0-CF800ABF5A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F04ABF-797F-457F-B375-6856ECEAB009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F72138-A148-4B7A-AE64-329994465CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DC265B-ADE7-4527-A932-A7A4D4895CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5193689-ED4F-41D8-BBD4-6EE729612456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B5B419-7A48-42CE-9F3B-3B336D0B8833
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135541-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 30210 Prot, datë 20.06.2023 për 
Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Lirim nga barra siguruese mbi titujt e 
pronësisë , mbi tatimpaguesin shoqëria “ALBATRIP ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L11706010D, me perfaqësues ligjor Ylli Sula. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135689-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 7221 Prot, datë  16.06.2023,  
ardhur nga Drejtoria e Taksave dhe  Tarifave, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja  
e mases se sekuestros konservative mbi titujt e pronësisë së  tatimpaguesit “ALBATRIP”, 
pajisur me NUIS (NIPT) L11706010D , përfaqsuesi ligjor Ylli Sula duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174523-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese date 11.07.2023  per 
ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Hajro Cakerri, Rruga Ceno Sharra, Nr Pasurie 14/97, Zona Kadastrale 8601;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205905-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 11552 Prot, datë  28.09.2023, “ 
Njoftim për Heqjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e të 
Ardhurave Vendore, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Heqja e Barrës Siguruese mbi titujt 
e pronësisë së  tatimpaguesit “ ALBATRIP ”, sh.p.k,  pajisur me NUIS (NIPT- 
L11706010D.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982FE61A-05F3-4057-AB76-55CB02526639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437D0876-3C24-4498-AA25-F9A1ED3911AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD018A1-86E9-4365-B2A6-2C992072E512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CB8266-9A3B-471E-9755-4923021CAC29
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë: 05/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C279DA88-57F4-4D47-B59B-781B3541CBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B39D994-816C-4647-8F73-CEADCBC9D097

